za 1 hodinu nájmu sociálnych zariadení je 2,00 € (slovom dve euro). Cena za 1 hodinu nájmu spolu je 7,00 
€ (slovom sedem euro). 
(02) Náklady spojené s prevádzkou predmetu nájmu činia 9,00 € za 1 hodinu nájmu. 
(03) V súlade s odsekom (01) tohto článku celková výška nájomného za celé obdobie nájmu (54 hodín) 
činí 378 € (slovom tristosedemdesiatosem euro). Výpočet 54 hodín x 7,00 € = 378,00 €.  
V súlade s odsekom (02) tohto článku výška nákladov spojených s prevádzkou predmetu nájmu za celé 
obdobie nájmu (54 hodín) činí 486,00 € (slovom štyristoosemdesiatšesť euro). Výpočet 54 hodín x 9,00 €  
= 486,00  €.  

Článok 4 
Splatnosť nájmu a spôsob platenia 

(01) Nájomca sa zaväzuje zaplatiť prenajímateľovi nájomné v čiastke 378,00 € a náklady spojené 
s prevádzkou predmetu nájmu v čiastke 486,00 € prevodom na účet.